K273 ID: 273
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill UX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Fräserschaft, zylindrisch (vgl. DIN 1835 A)
Stahl-Ausführung mit Aufnahme nach DIN 1835 A.
Milling cutter shank, cylindrical (DIN 1835 A)
Steel type with shank according to DIN 1835 A.
SIMTEK milling tools type UX

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDh6 = 10,0 mm
10,0 9,0 17,0 U18.1009.17 A ST AM1T Nein / No 60,0 U M4x12 T15F T15F UD09.0
  ▼ ØDh6 = 12,0 mm
12,0 9,0 18,0 U18.1209.18 A ST AV6D Ja / Yes 80,0 U M4x12 T15F T15F UD09.0
  ▼ ØDh6 = 13,0 mm
13,0 9,0 25,0 U18.1309.25 A ST AKZ5 Nein / No 70,0 U M4x12 T15F T15F UD09.0
  ▼ ØDh6 = 15,875 mm
15,875 9,0 18,0 U18.0.625.09.18 A ST AN7U Ja / Yes 80,0 U M4x12 T15F T15F UD09.0 inch
  ▼ ØDh6 = 16,0 mm
16,0 9,0 18,0 U18.1609.18 A ST AGU5 Ja / Yes 80,0 U M4x12 T15F T15F UD09.0
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: U18.1609.18 A ST
Whistle-Notch Aufnahme auf Anfrage erhältlich.
Whistle-Notch fixation available upon request.
si